
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

82682

5661654
5661656

145753
145755

 
 

rosa
schwarz

blau
blau

0,6 mm
0,6 mm

Druckmechanismus
  

5661653
5661655

145751
145754

 
 

blau
grün

blau
blau

0,6 mm
0,6 mm

Druckmechanismus
  

Druckkugelschreiber POLY BALL VIEW

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Druckkugelschreiber POLY BALL VIEW, schwarzDruckkugelschreiber POLY BALL VIEW, rosa

Druckkugelschreiber POLY BALL VIEW, grünDruckkugelschreiber POLY BALL VIEW, blau

Druckkugelschreiber  POLY BALL  VIEW
Extra weiches Schreiben mit der dokumentenechten Standard-Großraummine XB 
• mit rutschfester Soft-Touch-Oberfläche 
• transluzenter Schaft
• mit Metallclip 
• ergonomische Dreiecksform für ermüdungsfreies Schreiben 
• mit Druckmechanik 
• mit ISO-Standard-Großraummine 
• dokumentenecht


