

Druckkugelschreiber POLY BALL VIEW Extra weiches Schreiben mit der dokumentenechten Standard-Großraummine XB

- mit rutschfester Soft-Touch-Oberfläche
- transluzenter Schaft
- mit Metallclip
- ergonomische Dreiecksform für ermüdungsfreies Schreiben
- mit Druckmechanik
- mit ISO-Standard-Großraummine
- dokumentenecht



Dιασκκαί	Didokkugeischlieber i OLI DALL VILW, Schwarz						
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Druckkugelschreiber POLY BALL VIEW	Druckmechanismus	0,6 mm 0,6 mm	blau blau	blau grün		145751 145754	5661653 5661655
	Druckmechanismus	0,6 mm 0.6 mm	blau blau	rosa schwarz		145753 145755	5661654 5661656